РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-

ГИМНАЗИЯ, ДЕТСКИЙ САД № 25» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

№ f  // ^/ /

Об отмене и введении в действие
Положения о методическом совете образовательной организации

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и с целью приведения нормативно-правовых образовательной организации
в соответствие с действующим законодательством, приказом Минобрнауки России,
Минпросвещения России от 30.07.2020 № 845/369; приказ Министерства образования, науки и
молодежи Республики Крым от 11.06.2021 № 1018 «Об утверждении инструкции по ведению
деловой документации в общеобразовательных организациях Республики Крым»; приказа № 481
от 16.09. 2021 года «Об утверждении Порядка организации работы с обучающимися,
осваивающими программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, в
семейной форме получения образования или в форме самообразования».

1) Отменить «Положения об организации учебно-методической работы, утвержденных
приказом от 13.04.2018 г № 246»

2) На основании решения педагогического совета от 18.08.2022 № 20 ввести в действие
положение: «Положение о методическом совете образовательной организации».

3) Контроль приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «Школа -  гимназия, д

г. Симферополя

Р.И. Маслюк

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org